РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(тридцать пятое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2025 года № 3

О внесении изменений в решение Советадепутатов Яковлевского городского округаот 29 сентября 2023 года № 9«О регистрации фракции Всероссийскойполитической Партии «ЕДИНАЯРОССИЯ» в Совете депутатовЯковлевского городского округа второгосозыва»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Яковлевского городскогоокруга, утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского городскогоокруга от 28 сентября 2018 года № 3, Совет депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области решил:1. Внести в решение Совета депутатов Яковлевского городского округаот 29 сентября 2023 года № 9 «О регистрации фракции Всероссийскойполитической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Яковлевскогогородского округа второго созыва» (далее - решение) следующие изменения:1.1. Исключить из приложения к решению «Список депутатов фракцииВсероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатовЯковлевского городского округа второго созыва», пункт 5.1.2. Пункты 6-22 приложения к решению считать соответственнопунктами 5-21.2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официальногоопубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшиес 24 сентября 2025 года

2
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложитьна постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского муниципальногоокруга Белгородской области по безопасности, правопорядку и вопросамместного самоуправления (Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа О.В. Мевша